Los licitantes interesados podrán adquirir las bases de licitación e información inherente, en las oficinas del 
Comité de Obra Pública y Servicios Relacionados del H. Ayuntamiento de Atlixco, Puebla, en el domicilio y días 
citados con antelación, previo pago de un derecho no reembolsable de $7,500.00 (SIETE MIL QUINIENTOS 
PESOS 00/100 M.N.) en efectivo, por cada obra en la que pretenda participar. No será requisito el pago de 
bases para consultarlas previamente. 

b) REVISIONES PRELIMINARES, en términos del segundo párrafo del artículo 34 de la Ley de Obra Pública y